[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от  13.12.2018 г.

                                                                                              № 290
    с.Тенгинка
Об утверждении Плана проведения плановых проверок
 в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
на 2019 год
В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь решением Совета   Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 22 мая 2014 года № 287 «Об определении органа уполномоченного на осуществление функций по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) для муниципальных заказчиков, муниципальных казенных учреждений», постановлением администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 26 января 2015 года № 05 «Об утверждении Регламента осуществления администрацией Тенгинского сельского поселения Туапсинского района  ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить План проведения проверок уполномоченным контрольным органом в сфере закупок на 2019 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района Е.А. Гамалян.

3. Постановление  вступает в силу со дня подписания.
Глава

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского  района

                      А.А. Чамян

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

от  13.12.2018 г.      №  290
ПЛАН

мероприятий по проведению Органом ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд на 2019 г.

	№ п/п
	Вид проверки (выездная, докумен​тарная)
	Наиме​нование заказчика, в отноше​нии которого проводится проверка
	Прове​ряемый период
	Дата начала и дата окон​чания прове​дения проверки
	Орган ведомственного контроля,

ответствен​ное за прове​дение проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Документарная
	МКУ «Централизованная бухгалтерия Тенгинского

сельского поселения Туапсинского района»
	- второе полугодие 2018 год
	с 04.03.2019 г.

по 18.03.2019 г.
	Администрация Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

	2
	Документарная
	Муниципальное учреждение культуры "Тенгинский центральный дом культуры"
	- второе полугодие 2018 год
	с 03.04.2019 г.

по 17.04.2019 г.
	Администрация Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

	3
	Документарная
	МКУ «Централизованная бухгалтерия Тенгинского

сельского поселения Туапсинского района»
	 - первое полугодие

2019 год
	с 05.08.2019 г.

по 19.08.2019 г.
	Администрация Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

	4
	Документарная
	Муниципальное учреждение культуры "Тенгинский центральный дом культуры"
	-первое полугодие

2019 год
	с 16.09.2019 г.

по 30.09.2019 г.
	Администрация Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

Главный специалист

финансово-экономического отдела

администрации Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

                                     О.С.Муратова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Постановления администрации Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

от 13.12.2018 г.  № 290
Об утверждении Плана проведения плановых проверок
 в сфере закупок товаров, работ и услуг
 для обеспечения муниципальных нужд

на 2019 год

	Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист

финансово-экономического отдела администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                      О.С. Муратова
Проект согласован:

Заместитель главы администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                    Е.А. Гамалян

Главный  специалист

по общим вопросам администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                        В.В. Сухорукова